

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و بیست و یکم
یکشنبه، ۲۸ مهر ۱۳۹۸
[footballisfahan](#)

محمد صلصالی؛ شعارها مشکوک و بابرنامه ریزی بود



سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

کم کاری بازیکنان؟ نمیدانم اسمش را چه بگذارم



مهدی کریمیان:

به خاطر آن ماجرا از فوتبال محو شدم

محمدصلصالی:

شعارهامشکوک و بابرنامه ریزی بود



کاپیتان اسبق تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ذوب آهن از لحاظ روحی و روانی به هم ریخته است و نیاز به آرامش دارد.

محمدصلصالی کاپتان اسبق ذوب آهن در گفت و گویی در خصوص عملکرد علیرضا منصوریان سرمربی تیم ذوب آهن، اظهار کرد: منصوریان در ابتدای سرمربیگری تیم ذوب آهن، عملکرد مناسبی نداشت ولی با گذشت زمان با تیم هماهنگ شد و عمل کرد خوبی به نمایش گذاشت.

وی ادامه داد: در مسابقات قبلی ذوب آهن نمایش خوبی داشت، اما نتیجه نمی گرفت؛ در بازی ذوب آهن مقابل مس کرمان، تیم منصوریان نمایش مناسبی نداشت.

وی با اشاره به باخت ذوب آهن در مقابل مس کرمان در جام حذفی، گفت: ذوبی هامس کرمان را دست کم گرفته بود و بازی را از پیش برده می دانستند.

صلصالی در خصوص آرایش ذوب آهن در مقابل مس کرمان، تصریح کرد: در بین بعضی از سرمربیان استفاده از بازیکنان متفاوت در جام حذفی نسبت به لیگ موضوع متوالی است. منصوریان نیز برای این بازی خط دفاع خود را تغییر داده بود.

صلصالی با اشاره به تعویض بازیکنان دفاعی در دقیقه ۶۰ به بعد، گفت: زمانی که مربی یک بازیکن را در خط دفاع در دقیقه ۶۰ تعویض میکنند نشان دهنده ضعف او است.

وی در خصوص عملکرد سیدمجتبی حسینی سرمربی مس کرمان در بازی با ذوب آهن، گفت: حسینی مدتی در باشگاه ذوب آهن به عنوان کمک مربی و سرمربی حضور داشت و توانست با شناخت کاملی نسبت به تیم ذوب آهن در برابر ذوبی ها حاضر شود. این شناخت به مس کرمان کمک کرد.

صلصالی با اشاره به حذف شدن ذوب آهن از جام حذفی، افزود: باخت در جام حذفی به لیگ ربطی ندارد و تیم باید این باخت را فراموش کند و منسجم به بازی های لیگ ادامه دهند.

صلصالی با اشاره به آرامش نداشتن اعضای باشگاه گفت: تیم از لحاظ روحی و روانی به هم ریخته است. زمانی که مدیرعامل، سرپرست، سرمربی و اعضای دیگر تیم تمرکز و آرامش ندارند، تشویب به بازیکنان می رسد، تنها چیزی که ذوب آهن نیازمند آن است آرامش است.

کاپیتان اسبق ذوب آهن با اشاره به حضور کم هواداران ذوب آهن در ورزشگاه، گفت: حضور تماشاگران در ورزشگاه برای بازیکنان روحیه بخش است و یار دوازدهم تیم نامیده می شوند. حضور کم هواداران سبزه پوش اصفهانی در چند سال اخیر یادآور ریشه یابی شود.

صلصالی در خصوص حواشی و شعارهای پیرامون ذوب آهن و مس کرمان، اظهار کرد: من در ورزشگاه حضور داشتم زمانی که از جایگاه ویژه خارج شدم، شاهد شعارهای پایانی و برخی مصاحبه های هواداران بودم. به نظر من این شعارها از قبل برنامه ریزی شده بود و منتظر بودند که تیم نتیجه نگیرد تا این شعارها را بدهند.

صلصالی با اشاره به کسالت اصغر فروتن سرپرست اسبق ذوب آهن، گفت: امیدوارم هر چه زودتر فروتن سلامتی خود را به دست آورد. من از طرف اصغر فروتن از تمام افرادی که به عبادتش آمدند قدر دانی می کنم.

این کابوس برای علیمنصور آشناست



و هم نمایش های ضعیف باکر و کریسانتوس، دو خرید نیجریه ای آن هاست. باکر فعلا جایی در ترکیب ذوب آهن ندارد و کریسانتوس هم بعد از نمایش خوب هفته اول، دیگر نتوانسته نقش موثری در ذوب آهن داشته باشد.

سرگیجه

نرسیدن به ترکیبی ثابت، مشکلی بود که ضربه زیادی به استقلال لیگ هفدهم زد. منصوریان که بخاطر خریدهای بزرگ و نتایج ضعیف، هر هفته تلاش می کرد ترکیب مورد نظرش را پیدا کند بارها دست به تغییرات پرتعداد در چینش بازیکنانش زد و در نهایت، نتوانست از بحران خارج شود. مشکلی که در ذوب آهن هم با آن روبروست. از دست دادن چند بازیکن بزرگ و بازگشت سربازها، باعث شده منصوریان در این ۶ هفته بارها بازیکنان ترکیبش را عوض کند و نتواند به چینش مورد نظرش برسد.

آخرین امید، یحیی

هفته هفتم، دو فصل پیاپی برای منصوریان سرنوشت ساز بود و شاید این فصل هم، همین اتفاق بیفتد. لیگ شانزدهم، استقلال منصوریان هفته هفتم با ذوب آهن بازی داشت و نبرد این بازی، می توانست به قیمت اخراج او تمام شود. استقلال توانست ذوب آهن را شکست دهد و تیم منصوریان هم از آن هفته اوج گرفت و تارده دوم بالا رفت. فصل بعد، باز هم هفته هفتم تکلیف او را معلوم کرد. این بار بازی با ذوب آهن، ۱-۱ مساوی شد و منصوریان پس از پایان مسابقه استعفا کرد. حالا منصوریان خودش در ذوب آهن حضور دارد و شرایط، شبیه دو فصل حضورش در استقلال است. اگر او بتواند پدیده را شکست دهد، فعلا از بحران خارج خواهد شد و در غیر این صورت، شاید فرصت دیگری برای جبران نداشته باشد. لیگ شانزدهم که منصوریان و استقلال از بحران خارج شدند، یحیی گل محمدی روی نیمکت حریف حضور داشت و خبر خوب برای او اینکه این هفته هم با تیم یحیی بازی دارند.

چرا به بحرین باختیم؟



رضایر کاس

عمده مشکل تیم ملی ایران عدم بررسی ضعف های در بازی پرگل با کامبوج است.

جایی که بیش از نیمی از گلها روی حادثه و چندین رفت و برگشت (و گاهی گل بخودی) بدست آمد و عدم فشار تیم حریف باعث شد که ما با حضور چهار مهاجم نوک، عدم پاس رسانی به این تعداد مهاجم را احساس نکنیم، چون خود حریف برای تیم ملی ایران موقعیت گل خلق میکرد.

و اما در بازی با بحرین:

- تکرار یک نوع تاکتیک در طول ۹۵ دقیقه؛ ارسال از جناح راست، بدون کار ترکیبی یا خطرناک بودن ارسالها (در مجموع).

- هدفمند نبودن تمامی ضربات ایستگاهی و استاندارد (کرنر؛ اوت دستی و شروع مجدد و...)

بعنوان مثال چندین اوت بلند ارسال کردیم ولی هیچوقت بفکر اوت کوتاه نبودیم که حریف را غافل گیر کنیم.

- عدم تغذیه مهاجمان که نداشتن یک بازیکن طراح؛ خلاق؛ پاسور در فضاهای فشرده را نمایان کرد.

- اصرار به بازی دادن چهار بازیکن با خصوصیات تهاجمی در نوک؛ با توجه به اینکه میدانستیم بحرین بمراتب از کامبوج قوی تر است.

- دو تیکه شدن تیم در حالات تهاجمی.

- تعویضها مناسب نبود و بازیکن با خصوصیات تهاجمی آوردیم، در صورتی که مشکل ما خلق نکردن موقعیت (پاس) برای مهاجمان بود نه کم کاری مهاجمان.

- عدم پرسینگ بازیکنان بحرینی در زمین خودی، که دلیل آن عدم برگشت بازیکنان بود.

- رفتار غیر حرفه ای و عصبانیت بازیکنان، که تمرکز تیمی را بهم زد. با توجه به اینکه ۹۰ درصد چیدمان همان نفرات ۴ سال پیش هستند، می توان گفت از سوی کادر فنی توجه تغییر تاکتیک نشده اند (دلیل آن بر من پوشیده است!).

البته اگر کادر فنی خواسته باشد که تغییر تاکتیک بدهند!

کومان به گل گهر نمی رسد



ولادیمیر کومان هافبک مجارستانی سپاهان غایب بزرگ دیدار این تیم برابر گل گهر خواهد بود.

تیم سپاهان در هفتمین بازی این فصل لیگ برتر مهمان گل گهر است و بنابراین اعضای این تیم، ظهر امروز از اصفهان راهی کرمان می شوند تا از این شهر به صورت زمینی به سیرجان سفر کنند.

مهدی صدیقی، پزشک سپاهان در خصوص وضعیت مصدومان این تیم گفت: شایان مصلح که مدتی به علت عفونت پا از تمرینات و میادین دور بود، بارفع این مشکل و پایان دوران استراحت، همراه تیم به سیرجان سفر می کند تا در صورت صلاحدید کادرفنی در بازی روز دوشنبه به میدان برود.

صدیقی افزود: علی نقی زاده و محمد ایرانپوریان همچنان تحت نظر کادر پزشکی دوران بدنسازی و درمان را پشت سر می گذارند تا دوران مصدومیت آن ها به طور کامل رفع شود به آمادگی لازم برسند و بنابراین نمی توانند تیم را در بازی این هفته همراهی کنند. ضمن اینکه محسن مسلمان که چندی پیش به تمرینات گروهی اضافه شده بود، به دلیل تورمی که در پای خودش می بیند دوباره به صورت انفرادی تمرین می کند. مسلمان با نظر سرمربی تیم همچنان تحت نظارت کادر پزشکی قرار دارد تا دوران درمان او به خوبی تمام و مشکل این بازیکن به طور کامل برطرف شود.

وی افزود: ولادیمیر کومان در بازی دوستانه هفته گذشته دچار کشیدگی خفیفی در عضله ساق شده و تحت درمان است و بنابراین به بازی مقابل گل گهر نمی رسد.

تیم سپاهان صدرنشین فعلی لیگ برتر، دوشنبه ۲۹ مهر و از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه امام علی سیرجان به مصاف گل گهر می رود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

کم کاری بازیکنان؟ نمی دانم اسمش را چه بگذارم



سخنگوی باشگاه ذوب آهن با تشریح دلایل حضور علیرضا منصوریان در جلسه کمیته انضباطی این باشگاه، گفت: دلیل نمی شود چون به بازیکنان ۱۰ درصد پرداختی داشتیم بخواهند کم کاری کنند.

احمد جمشیدی در گفتگو با خبرنگار مهر، با تاکید بر اینکه باشگاه ذوب آهن تصمیمی برای تغییر سرمربی خود ندارد، به خبر مذاکره باشگاه با علی دایی واکنش نشان داد و دلایل تشکیل کمیته انضباطی ذوب آهن با حضور علیرضا منصوریان را تشریح کرد.

صبح جمعه جلسه ای در باشگاه ذوب آهن داشتید که نزدیک به چهار ساعت طول کشید. آیا آقای منصوریان هم در این جلسه حضور داشتند؟

بعد از باخت به مس کرمان و حذف از جام حذفی، کمیته انضباطی باشگاه روز جمعه با حضور علیرضا منصوریان و سرپرست تیم تشکیل جلسه داد که آقایان توضیحاتی را ارائه کردند. بحث فنی هم شد و اعضای هیات مدیره سئوالاتی داشتند. امیدواریم تیم در بازی بعد با قدرت حاضر شود و این باخت را فراموش کند. از اینکه جام حذفی را از دست داده ایم ناراحتیم. الان فقط در لیگ برتر حاضر هستیم. توضیحات آقای منصوریان هم قانع کننده بود و امیدوارم در بازی های بعد نتیجه بهتری بگیریم.

چرا برای رسیدگی به مباحث فنی جلسه کمیته انضباطی تشکیل شده بود؟

چون در این جلسه یکسری موارد دیگر هم بود که تصمیم گیری نهایی نشد. نیاز بود روی آن بحث و بررسی شود.

بیشتر توضیح می دهید؟

یکسری موارد دیگر داشتیم از بازی های دیگر. ضمن اینکه دیگر فرصتی برای تشکیل کمیته فنی نبود. یکسری درگیری هم بین بازیکنان پیش آمده بود که آقای منصوریان دلایلی را توضیح داد.

آیا بازیکنان به خاطر باخت مقابل مس کرمان، جریمه می شوند؟

اقدام و نتیجه گیری از این جلسه را گذاشته ایم برای هفته آینده و فعلا تصمیمی گرفته نشده است.

توضیح سرمربی تیم نسبت به نتیجه رقم خورده چه بود که شما را قانع کرد؟

خود آقای منصوریان در نشست خبری بعد از بازی هم گفت که

از بازی راضی نیستیم. مقابل مس فقط یک یا دو بازیکن ما خوب بودند و بقیه نفرات بازی اصلی خود را نکردند. ذوب آهن در مسابقات قبلی خود خیلی خوب بازی کرد؛ از جمله مقابل تیم هایی مثل سپاهان، تراکتور و استقلال. بازی با مس در خور شان تیم ما نبود و تفاوت زیادی با دیدارهای گذشته داشت. این بود که نگران شدیم چرا این اتفاق افتاده است.

یعنی شما اعتقاد دارید بازیکنان مقابل مس که تیم لیگ برتری هم نیست کم کاری کرده اند؛ بخصوص که از دریافت ۱۰ درصدی قراردادها هم ناراحت هستند؟

بارها گفته ایم که ۲۰ درصد باقیمانده قراردادها را پرداخت می کنیم ولی این هم دلیل نمی شود که بازیکنی بخواهد کم کاری کند و پول بخواهد. ما تعهدی داریم که بالاخره آنرا انجام می دهیم. بازیکنان هم باید در زمین تعهدشان را انجام بدهند. ما ۲۰ درصد پول را پرداخت می کنیم ولی این بازی بسیار بد، شرایط را تحت تاثیر خودش قرار می دهد. شرایط باشگاه های دیگر را هم نگاه کنید. اینطور نیست که همه آنها ۵۰ درصد پرداخت کرده باشند. حتی بعضی از تیم ها همین ۱۰ درصد را هم نداده اند!

آیا کم کاری بازیکنان برای شما مسجل شده است؟

- بازی با مس قابل قبول و در شان ذوب آهن نبود. نمی دانم اسمش را چه بگذارم ولی در شان ما نبود.

آیا صحت دارد که باشگاه ذوب آهن با مربیان دیگر از جمله علی دایی مذاکره کرده است؟

سرمربی ما علیرضا منصوریان است و تصمیمی برای تغییر او نداریم. با هیچ مربی دیگری از جمله آقای دایی هم مذاکره نکرده ایم.

مهدی کریمیان:

به خاطر آن ماجرا از فوتبال محوشدم



مهدی کریمیان بازیکن پیشین تیم های فوتبال سپاهان و تراکتور که در لیگ چهاردهم به استقلال پیوست تا هفته نهم آن فصل بازی های خوبی برای این تیم انجام داد، اما به دلیل ابطال کارت دوران خدمت سربازی اش، در سن ۳۴ سالگی مجبور به ترک استقلال و گذراندن دوران سربازی در شیراز شد. گفت وگویی با کریمیان انجام شده که در زیر می خوانید:

*** الان مشغول چه کاری هستی؟**

در حال گذراندن کلاس های مربیگری هستم تا ببینم کجا می توانم کار کنم. شرایط مربیگری با بازی کردن متفاوت است. در فوتبال براساس استعدادی که داری، دیده می شوی و مجبور هستی سرافت بیایند، اما در مربیگری این شرایط وجود ندارد. ارتباط آنچنانی برای ورود به چرخه مربیگری ندارم. پیشنهادهای البته از لیگ هایی پایین بوده که با شرایط من تطابق نداشت.

*** فکر می کنی ماجرای ابطال کارت های پایان خدمت باعث نابودی فوتبال شد؟**

دقیقا به خاطر آن ماجرا از فوتبال محوشدم. بیشتر بازیکنانی که کارت خدمت سربازی شان باطل شد، جوان بودند، اما من ۳۴ ساله بودم. کارت سربازی من برای ۱۰، ۱۲ سال پیش بود و خودشان نیز به این جمع بندی رسیده بودند که مرتکب خلاقی نشده ام. به آنها گفتم ۳۴ ساله هستم و اگر در این وضعیت به سربازی بروم، فوتبالم نابود می شود. سایر بازیکنان سن کمی داشتند و بعد از دو سال می توانستند دوباره به سطح حرفه ای بازگردند که همین اتفاق هم افتاد، اما با وجود صحبت هایی که انجام دادم، راهی خدمت سربازی شدم.

*** آن دوران را چگونه پشت سر گذاشتی؟**

خیلی از همبازی های قدیمی و اطرافیان به من می گفتند همین که افسردگی شدید نگرفتی، شانس آورده ای. بازیکن فیکس استقلال بودم و برای این تیم گل می زدم، پاس گل می دادم، اما به یکباره رفتم پادگان شهید دستغیب شیراز! از لحاظ روحی - روانی بیشترین ضربه را خوردم. اگر از تیم های دیگری سرباز می شدم، دلم نمی سوخت. همیشه در تیم های مدعی چون سپاهان و تراکتور بازی کرده بودم و فیکس استقلال بودم و روند رو به رشدی تا هفته نهم داشتم. در ۹ دیداری که برای استقلال در ابتدای فصل بازی کردم، هشت برد داشتیم و یک شکست مقابل سپاهان. در ۹ دیداری که به میدان رفتم گل زدم، پاس گل دادم، اما به یکباره با شوک روبه رو شدم.

*** چه شد که راهی شیراز شدی؟**

به خاطر همسرم که شیرازی بود راهی فجر شهید سیاسی شدم. با وجود اینکه تونی سرمربی تراکتور من را می خواست، نگذاشتند به این تیم بروم. بین ملوان و فجر هم به خاطر اینکه همسرم شیرازی بود، راهی فجر شدم تا او بیشتر از این آسیب نبیند.